SERIE 35
HN35 PLUS MPC
Embedded 4K Netzwerk-Videorekorder mit 8 /
16 Kanälen - MAXPRO® Cloud-Ready
EINZELHANDEL IMMOBILIENVERWALTUNG FRANCHISER
GEWERBE / VERWALTUNG PROFESSIONELLE SERVICES ABGELEGENE EINRICHTUNGEN
SCHULEN UND CAMPUS LAGERHAUS MULITI-MIETER-GEBÄUDE
T

Honeywell Kamera AUFLÖSUNG
2 = 2MP
3 = 3MP
5 = 5MP
8 = 8MP
FORMFAKTOR
2 = Micro-Dome-Kamera
4 = 4-Zoll robuste Kamera
B = Bullet-Kamera
E = Ball-Kamera
Serie 35 WDR
SERIE 35 - HN35 PLUS MPC NVR
R = IR LEDs
BESTELLUNG
MODELL# BESCHREIBUNG
HN35080200C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35080202C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 2 TB, 2 SATA, MPC
HN35080204C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35080208C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35080210C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35080216C 8 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 8 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160200C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160204C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 TB, 2 SATA, MPC
HN35160208C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 8 TB, 2 SATA, MPC
HN35160210C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 10 TB, 2 SATA, MPC
HN35160216C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 16 TB, 2 SATA, MPC
HN35160220C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 20 TB, 2 SATA, MPC
HN35160400C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 0 TB, 4 SATA, MPC
HN35160404C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 4 TB, 4 SATA, MPC
HN35160408C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 8 TB, 4 SATA, MPC
HN35160410C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 10 TB, 4 SATA, MPC
HN35160416C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 16 TB, 4 SATA, MPC
HN35160420C 16 Kanäle NVR mit 4K-Unterstützung, H.265/H.264, 16 Kanäle PoE, Stream-Verschlüsselung, 20 TB, 4 SATA, MPC
HN35 16 04 20 C
35 - Serie 35 08 = 8 Kanäle
16 = 16 Kanäle
C = MAXPRO